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شمشیرباز تیم ملى اسلحه سابر ایران، گفت: من هیچ وقت حرف از پاداش 
نزده و نخواهم زد، اما حرف وزیر ورزش و جوانان درباره اهداى پاداش به من، 

دلم را شکست. مجتبى عابدینى درباره حضورش در  المپیک 2016 ریو، 
اظهار کرد: شــروع برنامه هاى ما براى  المپیک قبل از سال 2012 بود 
و توانستیم در این ســال ها کارى انجام بدهیم که بتوانیم در ریو به دو 
سهمیه برســیم و بتوانیم مدال بگیریم. از همان اول با پیمان فخرى 
عهد بســتیم تا به نتایج خوبى برسیم. در ســال قبل از  المپیک در 
مسابقه هاى متعددى شرکت کردیم و نتایج خوبى گرفتیم. بازى هاى 
المپیک با حضور چکیده اى از بهترین شمشیربازهاى دنیا برگزار شد .

عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس مى گوید: این باشگاه هیچ بازیکنى 
را به سرمربى تیمش تحمیل نخواهد کرد.حمیدرضا گرشاسبى درباره 
آخرین وضعیت حضور رامین رضاییان در تیم فوتبال پرسپولیس، اظهار 
کرد: بحث حضور این بازیکن در تیم پرســپولیس، مدیریتى نیســت ،  
بلکه به مســایل فنى بر مى گردد. این بازیکن یک فصل دیگر با باشگاه 
پرســپولیس قرارداد دارد، بنابراین بازیکن ما محســوب مى شود. حال 
اینکه برانکو بخواهــد از این بازیکن در ترکیب تیمش اســتفاده کند یا 
او را کنار بگذارد، بحث دیگرى اســت و ما هم در آن دخالتى نخواهیم

 کرد.
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ابارقى: من را تنها گذاشتند

دونده دوپینگى ایران
 بعد از سکوت یک ساله

دونده سرعت دوومیدانى 
ایران گفت: بعــد از اینکه 
آزمایش دوپینگم مثبت اعلام شد و ثابت کردم که 
به خاطر ناآگاهى این اتفاق رخ داده، هیچکس من 
را حمایت نکرد و همه من را تنها گذاشتند.محمد 
حسین ابارقى بعد از حدود 13 ماه از محرومیتش 
به دلیل دوپینگ و از دست دادن سهمیه  المپیک 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: متاسفانه من اصلا 
آگاهى لازم را نداشتم و حتى مربى ام هم که در اردو 
همراه من بود، نمى دانست که ماده مورد استفاده ام 
جزو موارد دوپینگ است. به کمیته  ضد دوپینگ 
هم اعلام کردیم  و همــکارى لازم را انجام دادیم. 
شاید این اشتباه به خاطر این بود که فدراسیون و 
کمیته  ضد دوپینگ  آگاهى لازم را به ما ندادند و 
این اتفاق رخ داد.دونده ســرعت دوومیدانى ایران 
در مورد شرایطش بعد از محرومیت، افزود: شرایطم 
بسیار سخت شد؛ چرا که پیش از آن رکورد ایران را 
زده بودم و فراتر از حد انتظار ظاهر شده بودم، اما به 
یک باره همه چیز بر هم ریخت. واقعا شرایط روحى 
و روانى بدى داشــتم. من خودم را براى حضور در 
مسابقه هاى جهانى و بازى هاى المپیک آماده کرده 
بودم و فقط به این رقابت ها فکــر مى کردم، تمام 
تمرکزم را گذاشته بودم تا در این مسابقات به نتیجه  
برسم. دوران بسیار سختى بود؛ چرا که امید زیادى 
داشتم. من بعد از مدتى توانستم با موضوع کنار بیایم 
و تمریناتم را به خوبى پشت سر گذاشتم و آمادگى 
لازم را پیدا کرده ام.وى گفت : فدراسیون به دلیل 
این  که درگیر ورزشکاران  المپیکى خود بود، خیلى 

زمان براى پیگیرى شرایط من نداشت.

تلنگر

رقابت هاى المپیک ریو 2016 به پایان رســید و 
کاروان ورزشى ایران با به دست آوردن سه طلا یک 
نقره و چهار برنز با رتبه بیست و پنج به کار خود پایان داد. 
کیانوش رستمى و سهراب مرادى در وزنه بردارى و یزدانى 
در کشــتى آزاد برندگان طلا ، کمیل قاسمى در کشتى 
برنده مدال نقره و کیمیا علیزاده در تکواندو، ســعید 
عبدولى، قاسم رضایى و رحیمى  برندگان برنز بودند. اما 
در المپیک قبلى و در لندن ما چهار مدال طلا، پنج نقره و  
سه برنز به دست آورده بودیم و با رتبه هفدهم به کار خود 

خاتمه داده بودیم و حالا بگذریم از مقایسه تدارکات آن 
المپیک با این المپیک و باز از این مسئله هم مى گذریم که 
در ریو چه قهرمانان بزرگى به دلیل مسایلى عظیم و لینگ 
و نظیر آن از حضور در آن منع شدند و کار براى او مقدارى 
ساده تر شــد. اما علیرغم اینکه همیشه شنیده ایم که 
المپیک جاى تجربه نیست و میدان کارزار بزرگان است 
مى خواهم بگویم اتفاقا اگر گوش شنوایى وجود داشته 
باشد، ما از این میدان مى توانیم درس هاى خوبى بگیریم 

و تجربه اندوزى کنیم.

عباس بهروان
گروه ورزش

نسل فردا
گروه ورزش

ما باید در فدراســیون هاى  
جهانى و آسیایى آدم داشته 

باشیم
اولین ســوالى که براى من و اکثر ورزش 
دوستان مطرح مى شود این است که آقایان 
مربى و کادر فنى و شــوراى فنى کشتى 
فرنگى، شما که تیم را براى میدانى چنین 
مهم آماده مى کردید، مگر متوجه نشدید 
که بعضى از این آقایان ســنى بالا دارند و 
فقط کشتى گیر سه دقیقه اى هستند مثل 
سوریان .او در کشــتى اول و در سه دقیقه 
اول 4 امتیاز البته با اجراى فن مى گیرد و 
در سه دقیقه دوم در حالى که کاملا بریده 
بود، پنج امتیاز از دست مى دهد و کشتى 
را مى بازد. در کشتى دوم هم هفت امتیاز 
مى گیرد و بعد ضربه فنى مى شود. دومین 

مسئله اینکه آقایان محترم رقابت هاى این 
المپیک یک چیز را به مــا ثابت کرد و آن 
اینکه ما باید در فدراسیون هاى جهانى و 
آسیایى آدم داشته باشیم؛ همه مردم ایران 
به وضوح دیدند کــه چطور با قضاوت هاى 
ناعادلانه سر بهداد سلیمى یا رضا یزدانى را 
بریدند؛ این قضیه فقط به این دو نفر ختم 
نمى شود. در کشتى، بوکس و چند رشته 

دیگر شاهد این بى عدالتى ها بودیم.

بهــداد ســلیمى و تجربه  
ناکامى اش

بهداد سلیمى بعد از آنکه ده سال در تمامى 
رقابت ها با مدال بر مى گشــت، این تنها 
بارى بود که دست خالى به وطن برگشت. 
اینکه مى گویید اعتراض کردیم، درســت 
ولى نهایتا چه مى شود؟ داوران را جریمه 

مى کنند. وقت آن رسیده است که با ورزش 
کاملا علمــى برخورد کنیــم و در بعضى 
رشته ها قطعا باید پوست اندازى کنیم مثل 
کشتى فرنگى. از تکواندو بیشتر از این انتظار 
داشتیم. در دو میدانى هر چند تفتیان و تا 
حدودى قاسمى بد نبودند، اما اگر حدادى 
به حد نصاب هاى خود رسیده بود وضعیت 
بهتر از این مى شد. در جودو با دو شرکت 
کننده محجوب و مولائى به جایى نرسیدیم. 
در قایقرانى ، شنا ، تیر اندازى ، تنیس روى 
میز ، تیر اندازى بــا کمان و بوکس چیزى 
عایدمان نشد. والیبال کار خودش را کرد. 
در شمشــیر بازى مجتبى عابدینى خوب 
درخشــید و رتبه چهارم را به دست آورد و 

نهایت تلاشش را کرد. 
در تکواندو اگر فرزان آشــوبزاده ، ســجاد 

مردانى و خدا بخشــى به جایى نرسیدند، 
ولى کیمیا علیزاده کارى کرد کارستان و 
اولین بانوى مدال بگیر المپیکى ما بود که 
بسیار خوب مبارزه کرد. او با توجه به سن 
کم و انگیزه بالایى که دارد، قطعا در آینده 
از او بیشتر خواهیم شنید و حالا که صحبت 
از مدال بگیران و افتخار آفرینان ایرانى شد، 
باید اشاره بسیار خوبى هم به قضاوت هاى 
عادلانه علیرضا فغانى ایــن داور ایرانى و 
کمک هایش داشته باشــیم که تحسین 
همگان را به دنبال داشت و با اعتقاد من در 

این پیکارها مدال طلا گرفت.
نهایتا اگرچه مســابقات بار المپیک هنوز 
شروع نشــده و از تاریخ هفدهم تا بیست 
و هشتم شــهریور آغاز خواهد شد و قطعا 
جانبازان و معلولین ما مثل ادوار گذشــته 

افتخار آفرین هاى فــراوان از خود به جاى 
خواهند گذاشت و زود است که به قضاوت 
بنشینیم، اما به هر صورت به یک نتیجه تا 

به اینجا رسیده ایم. 
یا دیگران پیشرفت کرده اند یا در جا زده 
ایم یا هــر دو به هر صــورت باید به همه 
آنهایى که غیرت و تعصب از خود نشــان 
دادند و تا سر حد امکان تلاش کردند چه 
ورزشــکاران چه مربیان چه داوران و چه 
همه آنهایى که در ســاختن این قهرمان 
همت ورزیدند خسته نباشید و خدا قوت 
مى گوییم و امیدواریم با یک نگاه علمى 
و با یک برنامه ریــزى اصولى و تدارکات 
کافى، شــاهد درخشــش قهرمانان در 
میادین جهانى  المپیک و آسیایى باشیم،  

ان شاءاالله.

پس از المپیک
راهکارهایى براى عبور از ناکامى هاى المپیک

وقت آن رسیده است که با 
ورزش کاملا علمى برخورد کنیم 

و در بعضى رشته ها قطعا باید 
پوست اندازى کنیم

و امیدواریم با این  نگاه و با یک 
برنامه ریزى اصولى و تدارکات 

کافى، شاهد درخشش قهرمانان 
در میادین جهانى  المپیک و 

آسیایى باشیم
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